
UCHWAŁA NR X / 80 / 11

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 30 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę nr XXV / 213 / 2008 Rady Gminy Suchy Las z dnia
 25 września 2008 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Chludowo

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada
 Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV / 213 / 2008 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 września 2008 r. (Dz. Urz.
 Woj. Wlkp. z dnia 29 października 2008 r. nr 181, poz. 3035) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa
 Chludowo, wprowadza się następujące zmiany w Statucie sołectwa Chludowo:

1. w § 2 ust. 2 skreśla się pkt 10;

2. w § 5 skreśla się ust. 5;

3. w § 14 ust. 2 zdania 2 i 3 otrzymują brzmienie: „W razie nieobecności sołtysa lub uzasadnionej
 niemożności udziału w obradach zebranie wiejskie otwiera najstarszy wiekiem obecny członek
 rady sołeckiej. Obrady zebrania wiejskiego prowadzi sołtys, a w razie jego nieobecności najstarszy
 wiekiem obecny członek rady sołeckiej.”;

4. w § 23 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Termin zebrania wiejskiego zwołanego w celu
 przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej ustala Wójt w porozumieniu z dotychczasowym
 sołtysem.”;

5. w § 31 ust. 2 wyrazy: „priorytet lokalny” zastępuje się wyrazami: ”fundusz sołecki”;

6. § 33 otrzymuje brzmienie: „W sołectwie mogą być realizowane przedsięwzięcia z funduszu
 sołeckiego, na zasadach określonych odrębnymi przepisami.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego.

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc wybór przewodniczącego rady sołeckiej
 sołectwa Chludowo.


